
Criteria Nazionali Giovanili BPER
Sezione Maschile - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Ragazzi 14
30/03/2026 -  9:00 MJ 7'30.47  

EJ 7'30.47  
RI 7'27.94  
RC 8'28.85  

Serie 1 di 2

1 4 MONTANARI Pietro 2012 29.02 1'00.66 1'32.52 2'04.39 2'36.31 3'08.03 3'39.77 4'11.77
Superba Nuoto ssd ITA 31.64 31.86 31.87 31.92 31.72 31.74 32.00

4'43.77 5'15.55 5'46.87 6'18.86 6'50.64 7'22.34 7'53.76 8'22.73 RC

32.00 31.78 31.32 31.99 31.78 31.70 31.42 28.97

2 5 DE MATTEO Raffaele 2012 29.20 1'00.89 1'32.85 2'04.94 2'36.92 3'09.02 3'41.56 4'13.74
AC Group Canottieri Napoli ITA 31.69 31.96 32.09 31.98 32.10 32.54 32.18

4'45.64 5'17.77 5'50.22 6'22.44 6'54.64 7'26.97 7'58.85 8'29.08
31.90 32.13 32.45 32.22 32.20 32.33 31.88 30.23

3 2 PALLONI Luca 2012 29.78 1'01.93 1'33.92 2'06.09 2'38.50 3'11.48 3'43.96 4'16.58
S.S.D. SPORT E PASSIONE ITA 32.15 31.99 32.17 32.41 32.98 32.48 32.62

4'49.07 5'21.15 5'53.39 6'25.95 6'58.07 7'29.98 8'01.83 8'30.50
32.49 32.08 32.24 32.56 32.12 31.91 31.85 28.67

4 6 INTERNULLO Riccardo 2012 29.80 1'01.72 1'34.13 2'06.42 2'38.40 3'10.68 3'42.80 4'14.85
Aquamore Acqua 13 ITA 31.92 32.41 32.29 31.98 32.28 32.12 32.05

4'47.20 5'19.64 5'51.95 6'24.62 6'56.85 7'29.22 8'01.49 8'32.26
32.35 32.44 32.31 32.67 32.23 32.37 32.27 30.77

5 3 SIMEONI Pietro 2012 28.78 59.78 1'31.36 2'03.06 2'35.13 3'07.40 3'39.82 4'11.99
Team Veneto asd ITA 31.00 31.58 31.70 32.07 32.27 32.42 32.17

4'44.29 5'16.63 5'49.34 6'22.46 6'55.75 7'29.13 8'02.39 8'33.72
32.30 32.34 32.71 33.12 33.29 33.38 33.26 31.33

6 7 BIRRA Luigi 2012 29.60 1'01.33 1'33.41 2'05.39 2'37.26 3'09.41 3'41.58 4'13.89
C.S.Portici asd ITA 31.73 32.08 31.98 31.87 32.15 32.17 32.31

4'46.38 5'19.23 5'51.96 6'24.92 6'58.11 7'31.61 8'05.03 8'37.07
32.49 32.85 32.73 32.96 33.19 33.50 33.42 32.04

7 1 PEZZOLI Mirko 2012 30.32 1'02.41 1'34.72 2'07.18 2'39.83 3'12.76 3'45.55 4'18.76
Blu ssd arl ITA 32.09 32.31 32.46 32.65 32.93 32.79 33.21

4'51.73 5'24.66 5'57.64 6'30.62 7'04.27 7'37.06 8'10.22 8'42.65
32.97 32.93 32.98 32.98 33.65 32.79 33.16 32.43

8 0 MASIERO Giovanni 2012 30.54 1'03.44 1'36.90 2'10.45 2'44.31 3'18.23 3'52.30 4'26.17
Rari Nantes Venezia ITA 32.90 33.46 33.55 33.86 33.92 34.07 33.87

5'00.03 5'34.25 6'08.11 6'41.87 7'15.87 7'49.54 8'22.25 8'53.73
33.86 34.22 33.86 33.76 34.00 33.67 32.71 31.48

9 8 SERVIDDIO Alessandro 2012 29.98 1'03.01 1'36.51 2'10.01 2'43.54 3'17.26 3'51.05 4'24.94
K-SPORT ACADEMY SSD a RL ITA 33.03 33.50 33.50 33.53 33.72 33.79 33.89

4'58.75 5'32.53 6'05.69 6'39.55 7'13.40 7'47.50 8'21.75 8'54.01
33.81 33.78 33.16 33.86 33.85 34.10 34.25 32.26

10 9 IOTTI Alberto 2012 29.84 1'02.23 1'35.71 2'09.17 2'42.51 3'16.14 3'49.92 4'23.83
Delphinia Team Piceno ITA 32.39 33.48 33.46 33.34 33.63 33.78 33.91

4'57.71 5'31.67 6'05.45 6'39.38 7'13.46 7'47.44 8'21.61 8'54.28
33.88 33.96 33.78 33.93 34.08 33.98 34.17 32.67

    Pubblicata: 30/03/2026 ore  9:17

Serie accorpata R14/R1/R2

1 2 NADALIN Achille FC 2010 28.75 59.71 1'31.23 2'02.64 2'33.95 3'05.58 3'37.24 4'09.03
Superba Nuoto ssd ITA 30.96 31.52 31.41 31.31 31.63 31.66 31.79

4'40.85 5'12.52 5'44.42 6'16.34 6'48.39 7'19.78 7'51.26 8'21.28
31.82 31.67 31.90 31.92 32.05 31.39 31.48 30.02

2 4 GRIGGIO Lorenzo FC 2010 29.56 1'00.60 1'32.01 2'03.55 2'35.09 3'06.85 3'38.82 4'10.83
Sport Dream-Campus Team Pavia ITA 31.04 31.41 31.54 31.54 31.76 31.97 32.01

4'42.55 5'14.32 5'46.11 6'17.88 6'49.38 7'21.02 7'52.73 8'22.32
31.72 31.77 31.79 31.77 31.50 31.64 31.71 29.59

3 5 BORIOLO Antonio FC 2010 28.98 59.93 1'31.41 2'03.57 2'35.36 3'07.29 3'39.25 4'11.20
Aquamore Acqua 13 ITA 30.95 31.48 32.16 31.79 31.93 31.96 31.95

4'43.19 5'14.96 5'46.99 6'18.71 6'50.51 7'22.19 7'53.48 8'23.51
31.99 31.77 32.03 31.72 31.80 31.68 31.29 30.03

4 3 CRAINZ FOSSATI DE REGIB. FC 2010 28.79 59.92 1'31.68 2'03.70 2'35.76 3'07.60 3'39.63 4'11.61
Arezzo Nuoto ITA 31.13 31.76 32.02 32.06 31.84 32.03 31.98

4'43.72 5'15.89 5'48.15 6'20.40 6'52.60 7'25.02 7'56.86 8'27.68
32.11 32.17 32.26 32.25 32.20 32.42 31.84 30.82

5 8 BACCHIEGA Ruggero FC 2011 28.42 1'00.14 1'32.30 2'04.94 2'37.51 3'09.69 3'42.12 4'14.61
Montebelluna Nuoto asd ITA 31.72 32.16 32.64 32.57 32.18 32.43 32.49

4'47.51 5'20.25 5'53.04 6'26.01 6'58.57 7'31.56 8'04.24 8'37.12
32.90 32.74 32.79 32.97 32.56 32.99 32.68 32.88
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

6 6 MODESTINI Lorenzo FC 2011 29.61 1'01.35 1'34.01 2'06.86 2'39.97 3'12.75 3'45.49 4'18.77
Circolo Canottieri Aniene ITA 31.74 32.66 32.85 33.11 32.78 32.74 33.28

4'51.92 5'25.16 5'58.45 6'31.52 7'04.78 7'37.93 8'10.89 8'42.92
33.15 33.24 33.29 33.07 33.26 33.15 32.96 32.03

7 0 GUERINI Lorenzo 2012 29.87 1'02.22 1'35.00 2'08.29 2'41.58 3'15.11 3'48.58 4'22.17
Aquamore Acqua 13 ITA 32.35 32.78 33.29 33.29 33.53 33.47 33.59

4'55.40 5'28.76 6'02.31 6'36.00 7'09.45 7'42.84 8'15.94 8'48.24
33.23 33.36 33.55 33.69 33.45 33.39 33.10 32.30

8 7 MARTINO Andrea FC 2011 29.87 1'02.08 1'35.23 2'08.16 2'41.22 3'14.25 3'47.85 4'21.57
Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 32.21 33.15 32.93 33.06 33.03 33.60 33.72

4'55.36 5'29.31 6'03.10 6'37.51 7'11.57 7'45.60 8'19.36 8'51.71
33.79 33.95 33.79 34.41 34.06 34.03 33.76 32.35

9 1 VANZO Andrea 2012 30.37 1'03.49 1'37.12 2'10.92 2'45.09 3'18.53 3'52.79 4'26.59
ssd Stilelibero - Preganz ITA 33.12 33.63 33.80 34.17 33.44 34.26 33.80

5'00.73 5'34.83 6'08.84 6'41.76 7'15.71 7'49.30 8'21.89 8'53.92
34.14 34.10 34.01 32.92 33.95 33.59 32.59 32.03

    Pubblicata: 30/03/2026 ore  9:08
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